
 

Z e s p ó ł   S z k ó ł   Z a w o d o w y c h   

i m .  J a n a  L i s z e w s k i e g o   w  B r a n i e w i e  

 
             1 4 - 5 0 0  B r a n i e w o   u l .  G d a ń s k a  1 9      

                             t e l .  5 5  2 4 3  2 6  0 6  
 

Braniewo, 05.01.2023 r. 
 
 
 

 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 
       Zespół Szkół Zawodowych im. Jana Liszewskiego w Braniewie informuje,  że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym pn: Przebudowa (modernizacja) istniejącego 
boiska szkolnego w ramach zadania "modernizacja infrastruktury sportowej” wpłynęły pytania na które 
niniejszym Zamawiający odpowiada: 

 
 
 
 
Pytanie 1  
Wnosimy o dopuszczenie płatności wynagrodzenia poprzez faktury częściowe do co najmniej 70% wartości 
umowy ponieważ sama zaliczka w wysokości 5% i płatność końcowa 95% jest niekorzystnym dla wykonawcy 
założeniem. 
 
Odpowiedź do pyt. nr 1 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 
Pytanie 2 
Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje ?  
Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą. 
 
Odpowiedź do pyt. nr 2 
W obrębie robót objętych Zamówieniem znajdują się podziemne sieci, które uwidocznione są na Projekcie 
Zagospodarowania Terenu (rys. 1, rys. 1A opracowane na mapie do celów projektowych) oraz podane w 
Wykazie istniejących obiektów budowlanych (punkt 1.3 opisu technicznego). Ponadto dane o sieci uzbrojenia 
terenu są ogólnodostępne na Geoportalu Powiatu Braniewskiego.  
 
 
 
Pytanie 3 
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do 
wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w 
zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków 
realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy. 
 
Odpowiedź do pyt. nr 3 
Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną będącą w jego posiadaniu. Zgodnie z §2 
ust.6 załączonego do przetargu Projektu umowy Wykonawca zobowiązany jest wykonać pełny zakres robót, 
który jest konieczny z punktu widzenia dokumentacji, przepisów prawa, wiedzy technicznej i sztuki budowlanej, 
dla uzyskania końcowego efektu określonego przez przedmiot zamówienia, a więc wykonać zadanie bez 
względu na występujące trudności i nieprzewidziane okoliczności jakie mogą wystąpić w trakcie realizacji. 
 
 
 



 

Pytanie 4 
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami 
administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność 
na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają 
Wykonawcy. 
 
Odpowiedź do pyt. nr 4 
Zamawiający dysponuje wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi 
w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, 
co nie oznacza braku konieczności wykonania dodatkowych uzgodnień wynikających z bieżących uwarunkowań 
w trakcie budowy (np. odmienny przebieg lub głębokość sieci uzbrojenia terenu lub stan techniczny odkrytych 
elementów uzbrojenia terenu nie pozwalający na ponowne zakrycie tych elementów bez wykonania stosownej 
przebudowy lub wykonania odpowiednich zabezpieczeń wykonanych w uzgodnieniu z właścicielem danej 
infrastruktury). 
Ewentualną przebudowę urządzeń należy wykonać pod nadzorem i wyszczególnić w uzgodnieniu z 
użytkownikami. Wykonawca ponosi wszelkie koszty nadzorów właścicieli urządzeń w trakcie ich przebudowy i 
budowy – zgodnie z zapisami pkt. 1.5.13 załączonej do przetargu Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru 
Robót 
 
 
 
Pytanie 5 
Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót z ewentualnymi zmianami po 
modyfikacjach, odpowiedziach. 
 
Odpowiedź do pyt. nr 5 
Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia – przedmiar robót ma charakter pomocniczy. 
Zamawiający informuje, że przedstawiony przedmiar robót, należy traktować wyłącznie jako dokument 
poglądowy, pomocniczy przy oszacowaniu wartości zamówienia 
 
 
 
Pytanie 6 
Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 
4-osiowych niezbędnych do wykonania robót ? 
 
Odpowiedź do pyt. nr 6 
Informujemy, iż w dojeździe do placu budowy występują ograniczenia tonażowe na drogach publicznych. Zaleca 
się dokonania wizji lokalnej placu budowy, zapoznania się z przedmiotem zamówienia oraz zawarcie w cenie 
oferty (roboty płatne w formie ryczałtu) wszystkich kosztów za roboty niezbędne do prawidłowego ich 
wykonania, w tym koszty ewentualnych zgód zarządcy drogi/dróg. 
 
 
 
Pytanie 7 
Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie ? 
Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet 
Zamawiającego. 
 
Odpowiedź do pyt. nr 7 
Informacja dotycząca wysokości kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego 
zamówienia zostanie upubliczniona przed upływem terminu składania ofert. 
 
 
 
Pytanie 8  
Szanowni Państwo prosimy o wyjaśnienie dotyczące piłkochwytów o  wysokości 2m nowo załączony aktualny 
przedmiar opisuje jako 394mb w dwóch odcinkach po 197 mb natomiast w opisie czytamy iż powinno być 
piłkochwytu 788 mb kolejny załącznik czyli rysunek 1 i rysunek 1A w których piłkochwyt o wys. 2 m jest 
oznaczony wg legendy numerem 8 nie jest dokładnie zwymiarowany biorąc pod uwagę proporcje z 
zwymiarowanych danych można wyliczyć około 200 mb tego piłkochwytu prosimy o wyjaśnienie jaką dokładnie 



 

długość należy przyjąć do  wyceny oraz czy pojawiająca się w opisie brama o szer. 4 m ma zostać uwzględniona 
również w tym piłkochwycie. 
 
Odpowiedź do pyt. nr 8 
 
Należy w wycenie uwzględnić wykonanie piłkochwytu o wysokości 2,0m i całkowitej długości 197,0mb wraz z 
wykonaniem stóp fundamentowych pod słupami nośnymi piłkochwytu, brama o szer. 4 m jest uwzględniona w 
całkowitej długości piłkochwytu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


